
COMUNE DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE
145 26/08/2015

N DEL

OGGETTO:

± flùAUM

"quindici venfisel " agosto

13,45

L'anno duemila il giorno - — del mese di tre — —

dUe ore e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero - Assessori, secondo il

seguente prospetto:

Prof. Michele MANGIONE Pregènte

Ins. Patrizia GARASTO si
Sig.ra Vincenza BONINA Sindaco .. —no

Sig. Carmelo FRANCO A*8655016 *
. T_ . . Assessore •=«•

Dott. Gianluca LANZA no

Assessore .-■■■»

Assessore

Assessore — —- .....„«.

Dott. ssa Carmela VITETTA
A crr^

Partecipa il Segretario Generale . - - -

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N DEL

II Proponente

IL SINDACO
MÌQiì$lQ Mangione—-

RICIAMATA la propria delibera n. 36 nella seduta del 12/02/2015 avente ad oggetto " assegnazione

somme al Capo 1 ° Settore per gestione bagni pubblici"; v

CHE la suddetta assegnazione si era resa necessaria per garantire l'apertura e la pulizia dei bagni

pubblici, al fine di dare il giusto decoro all'ambiente (i bagni sono ubicati in pieno centro storito a

ridosso della Basilica S.Maria) e salvaguardare igienicamente l'utenza;

RILEVATO che perdura la situazione di esaurimento delle risorse da destinare ai progetti dei servizi

sociali attraverso i quali era stata garantita la gestione dei gabinetti pubblici mediante l'utilizzo di

portatori di handicap;

CONSIDERATO che è necessario assegnare al Capo Settore del 1° Settore la somma di € 2.000,00 al

fine di garantire la pulizia e l'apertura dei bagni pubblici tutti i giorni, festivi compresi;

Preso atto che fino ad oggi ha provveduto a tale attività, con ottimi risultati, il dipendente Gullotto

Giuseppe;

VISTO il provvedimento sindacale con il quale sono stati individuati i Responsabili dei Servizi.

SI PROPONE

1) Di assegnare al Responsabile del 1° S.O. la somma presuntiva di € 2.000,00 al fine di consentire

la prosecuzione della gestione dei bagni pubblici.

2) Prenotare l'impegno di € 2.000,00 all'apposito capitolo di bilancio per il corrente esercizio 2015

in corso di formazione.



Pareri espressi ai sensi dell'Ari. 53 L. 142/90, recepito dalla L.R. 48/91

e modificata dall'Ari. 12 della Leggo N. 30/2000.

Il responsabile del Servizio interessato —
4 s-

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

IL RESPONS

Randazzo, lì

II responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere:

Randazzo, lì Zii^

II responsabile del Servizio Finanziarlo ATTESTA che la complessiva spesa di Euro ..K..r.MM.s).^.M.~:... trova la

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato/i così come da prospetto che segue:

CAP.

COMP.

DESCRIZIONE IMPORTO

£2^00 o(OO

lì

PRENOTA2.

IMPEGNO

IMPEGNO

IL DIRIGER DI RAGIONERIA

Randazzo, lì ..L.

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscrìtto.

i

~ .. IL SEGRE7
Dott. ssa carme

7

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo

di questo Comune il giorno •./..HI?!!'.*W5.

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Randazzo, 11 --

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il

□ Ai sensi dell'art. 12, comma V della L. R. 44/91

Ai sensi dell"art. 12. comma 2* della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

26 060.2015

(Dott.ssa
Randazzo, lì —

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE ■

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, é stara pub-

. ,27 060.2015 mìU'SEim
blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal „ ..-.„:. al - «

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, lì •■

E copia conforme all'oiiginale.

Randazzo, lì
IL SEGRETARIO GENERALE


